

Kyrknytt

2025

ALLHELGONA / 3

NORDMARKENS PASTORAT

VÄLKOMMEN VACKRA HÖST

SAMTAL MED
BEGRAVNINGSENTREPRENÖR
ANDERS SJÖSTEDT

ALLHELGONA i pastoratet

Våra kyrkor – Västra Fågelviks kyrka



Svenska
kyrkan

KyrkoherdeStefan



Hej!

Sedan en tid tillbaka så är det jag som är tf. kyrkoherde här i Nordmarken. Vanligtvis brukar jag hålla till i östra delen av stiftet – närmare bestämt i Kristinehamn där jag bor, men där jag också växt upp. Att få vara här under en period är riktigt trevligt, men också lite ovant. Jag brukar vara ute och gå varje kväll när jag är här i Årjäng och tycker om det jag ser. Hade jag varit ung och fått växa upp här så är jag övertygad att jag älskat stället. Naturen är fin, men framförallt den väl tilltagna fotbollsanläggningen. Som ung hade jag älskat den. Det finns nämligen två saker som engagerat mig över tid. Det ena är kyrkan och det andra är fotbollen. Och fortfarande, trots att jag är äldre nu, så är det de två sakerna som fortfarande fångslar mig. Fotbollsskorna har jag lagt på hyllan för länge sen, men intresset kvarstår.

Kyrkan har alltid funnits där och varit en stor del av mitt liv redan som ung. Både kyrkan och fotbollen har gjort att jag fått uppleva så många människor och så många fantastiska sammanhang. Det har givit mig en identitet och en glädje i livet som jag är så tacksam för. Fortfarande kan jag tycka att en bra fotbollsmatch eller gudstjänst slår det mesta.

Allt gott önskar jag er!

Stefan Dalevi

Innehåll

Allhelgonahelg	3
Allhelgonahelgen i våra kyrkor	4,5
Västra Fågelviks kyrka	6,7
Vem är vem	8,9
Begravningsentreprenör Anders Sjöstedt	10,11
Återblickar	12,13
Rapport från kyrkorådet	14
Pastoratets blomsterfonder	15
Kontaktuppgifter	16



KYRKNYTT

Nordmarkens Pastorat
Storgatan 8
672 31 Årjäng

Kontakt

info@nordmarkenspastorat.se

Läs Kyrknytt på nätet

svenskakyrkan.se/nordmarkenspastoratet/kyrknytt

Ansvarig utgivare: Stefan Dalevi

Redaktion: Lisbeth Karlsson, Viktoria Lundström, Robin Olsson

Foto omslag: Lisbeth Karlsson

Foto Stefan Dalevi: Henrik Mill
Upplaga 5200 ex

TRYCK CityTryck Karlstad AB

Svanenmärkt trycksak, 3041 0144

Nordmarkens pastorat består av Blomskog, Holmedal, Karlanda, Silbodal, Sillerud, Trankil, Töcksmark, Västra Fågelvik, Östervallskog

Allhelgonahelg

Allhelgona är den tid på året då vi uppmärksammar och minns dem som har lämnat det här livet. Det är en helg då vi påminner oss om att döden finns, och drabbar oss alla. I kyrkan påminns vi också om att det finns hopp om ett liv efter döden.

Allhelgonahelgen består av **alla helgons dag**, på lördagen, och **alla själars dag**, på söndagen. Helgen firas alltid den helg som infaller mellan 31 oktober och 6 november.

Även om det är på söndagen, alla själars dag, som vi i kyrkan särskilt minns och hedrar våra döda närstående, har det blivit en tradition att tända ljus på gravarna och anordna minnesgudstjänster redan på lördagen, alla helgons dag.

Det finns många fina och stämningsfulla sätt att hedra de avlidnas minne. Kanske vill du delta i en minnesgudstjänst eller besöka en kyrkogård för att tända ett ljus på en väns eller släktings grav. Eller promenera bland gravarna och förundras över det vackra.

Du kan också välja att minnas nära och kära genom att tända ljus hemma och ha kontakt med närstående eller **tända ett digitalt ljus på bönewebben**.

Allhelgonahelgen är den högtid då kyrkor men framför allt kyrkogårdar får flest besök under året.



foto: Josefin Casteryd/IKON

Vad är skillnaden mellan allhelgona och halloween?

Både allhelgonahelgen och halloween uppmärksammar de döda, men det görs på väldigt olika sätt.

I Sverige växte firandet av halloween fram på 1990-talet. Halloween firas alltid 31 oktober och består av en enda dag. Firandet har sitt ursprung i förkristen tid, då kelterna uppmärksammade de döda. En del av firandet bestod i att man tände eldar och klädde ut sig för att skrämma onda andar.

Välj klimatsmarta gravljus

Du kan tänka klimatsmart när du väljer gravljus. Köp

- Svanenmärkta blockljus i stearin till gravlyktan, istället för ljus av paraffin och palmolja
- gravlyktor som kan användas flera säsonger.

Allhelgonahelgen



Fredag 31 oktober

Gravsmäckningseftermiddag

BLOMSKOG. Gravsmäckningseftermiddag mellan kl. 14–17 med kaffeservering. Andakt kl 15.00 med Carina Blomqvist Liljegren och Julia Tsubina.

HOLMEDAL. Gravsmäckningseftermiddag. Kl. 16:00 Dikt och musikandakt i kyrkan med Rune Wallmyr, Kerstin Wallmyr och Bente Jordanson.

KARLANDA. Gravsmäckningseftermiddag. Kl. 15:00 Dikt och musikandakt i kyrkan med Rune Wallmyr, Kerstin Wallmyr och Lena Svensson.

SILBODAL. Gravsmäckningseftermiddag mellan kl. 14–17 servering av korv med bröd och kaffe i församlingshemmet. Andakt kl. 17:00 med Ralph Liljegren.

SILLERUD. Gravsmäckningseftermiddag mellan kl. 14.00–17.00. Öppen kyrka med kaffeservering. Andakt kl. 15:00 med Ralph Liljegren.

TÖCKSMARK. Gravsmäckningseftermiddag mellan kl. 14.00–17.00. Andakt kl. 13.00 med Günter Hölscher.

ÖSTERVALLSKOG. Gravsmäckningseftermiddag mellan kl. 14.00–17.00 Andakt kl. 16:00 med Günter Hölscher.

i våra kyrkor

Lördag 1 november

Minnesgudstjänster

11:00 VÄSTRA FÅGELVIKS KYRKA.

Minnesgudstjänst med Günter Hölscher och Mathilda Röjdemo.

16:00 BLOMSKOGS KYRKA. Minnesgudstjänst med Carina Blomqvist Liljegren och Julia Tsubina med kyrkokören Chorus Nordmarken. Solister Simone Kuhle, Lena Hammarström och Lars Gustafsson.

16:00 KARLANDA KYRKA. Minnesgudstjänst med Rune Wallmyr och Kerstin Wallmyr. Fiol och sång av Erik Jonehög.

16:00 SILBODALS KYRKA. Minnesgudstjänst med Ralph Liljegren och Håkan Agnarsson. Solist Benjamin Agnarsson.

16:00 ÖSTERVALLSKOGS KYRKA. Minnesgudstjänst med Günter Hölscher och Mathilda Röjdemo.

18:00 HOLMEDALS KYRKA. Minnesgudstjänst med Rune Wallmyr och Kerstin Wallmyr. Fiol och sång Erik Jonehög.

19:00 SILLERUDS KYRKA. Minnesgudstjänst med Carina Blomqvist Liljegren och körgrupp under ledning av Håkan Agnarsson.

19:00 TRANKILS KYRKA. Minnesgudstjänst med Ralph Liljegren och kyrkokören Chorus Nordmarken under ledning av Julia Tsubina. Solister Simone Kuhle, Lena Hammarström och Lars Gustafsson. Kaffe från kl. 17.00 i kyrkan!

19:00 TÖCKSMARKS KYRKA. Minnesgudstjänst med Günter Hölscher och Mathilda Röjdemo.

Det är vackrast när det skymmer.
All den kärlek himlen rymmer
ligger samlad i ett dunkelt ljus
över jorden, över markens hus.

Allt är ömhet, allt är smekt av händer.
Herren själv utplånar fjärran stränder.
Allt är nära, allt är långt ifrån.
Allt är givet människan som lån.

Pär Lagerkvist

HELA KALENDERN kan du läsa i Nordmarksbygden.
Du hittar oss också på www.nordmarkenspastorat.se,
Facebook, och i predikoturerna i NWT.

QR kod till alla
aktiviteter på
hemsidan



Västra Fågelviks kyrka



– en ark vid Stora Lees strand

På en vacker udde som sträcker sig ut i sjön Stora Lee/Foxen ligger Västra Fågelviks kyrka, en plats som i generationer varit centrum för bygdens tro, tradition, kultur och gemenskap. Kyrkan tillhör Västra Fågelviks församling, som omfattar omkring 400 invånare och ett stort geografiskt område längs båda sidor av sjön längs den svensk-norska gränsen.

Att kyrkan placerades just här kan te sig opraktiskt i dag, men när den byggdes 1856–59 var vattenvägarna den naturliga förbindelsen. Både på sommaren med båt och på vintern över isen tog sig församlingsborna till gudstjänst. När man i dag blickar ut över sjön från koret, förstår man varför platsen valdes – utsikten är som en levande altartavla.

Redan på 1600-talet fanns en kyrka i församlingen, belägen på den västra kyrkogården. Enligt sägen fanns Grånäs kloster beläget i Fagervik längre söderut i socknen. Från den tidiga kyrkan finns flera värdefulla inventarier bevarade. Särskilt dopfunten i täljsten, daterad till sent 1100-tal, med ornamentik som vittnar om övergången mellan fornnordisk tro och kristendomen. Predikstolen från 1663 samt en målning med två änglar vid det tomma korset minner också om det långa kyrkliga arvet. Det var komminister Arne Lohestam som lät införa dessa i kyrkan, den annars mycket stilrena helgedom med förgyllt kors och predikstol.

När befolkningen växte kraftigt i mitten av 1800-talet blev den gamla kyrkan för liten. Beslutet fattades därför att uppföra en ny. Arkitekten Albert Thörnquist ritade byggnaden, och mellan 1855 och 1859 restes kyrkan under stora umbäranden för församlingsborna, som saknade moderna hjälpmedel. I september 1859 invigdes den ståtliga kyrkan med plats för 500 personer.

Sedan dess har Västra Fågelviks kyrka varit en självklar mötesplats. Här har generationer döpts, konfirmerats, vigts och fått sitt sista avsked. Kyrkan ligger granne med skolan och barnens medverkan i musik och högtider har varit en naturlig del av församlingslivet. Kyrkan är också välkänd för sina konserter. Traditionen med adventskonserter, införd av prost Sture Heed 1983, lockar varje år fullsatta hus. Även midsommarkonserterna samlade många besökare som ville njuta av musik i sommarkvällen.

Byggnaden har underhållits varsamt genom åren. 1959 elektrifierades kyrkan och 1995 genomfördes en omfattande renovering med bland annat nytt golv. Även fasad och torn har senare rustats upp, alltid med omsorg om kyrkans harmoniska och välkomnande uttryck.

Västra Fågelviks kyrka är för bygdens folk mer än en byggnad – den är ett andligt hem, en kulturell samlingsplats och ett levande minne av bygdens historia. Här förenas det förflutna med nuet, och här vill församlingen fortsätta sprida värme, gemenskap och hopp in i framtiden.

Genom åren har flera kyrkoherdar satt sin prägel på församlingen. Från 1930-talet och framåt var Harald Ängquist en tongivande ledare, följd av Harald Forsberg och Bengt Rexed. Senare kom Sture Heed, som bland annat införde den uppskattade adventskonserter. Efter honom kom Ole Olsen och Rune Wallmyr, innan Annika Borg i modern tid tagit vid som kyrkoherde. Tillsammans har de burit vidare arvet av tro och förvaltning, samtidigt som de utvecklat kyrkan som en levande mötesplats i Västra Fågelvik.

Text och foto: Robin Olsson

Vem är vem?

Våra kyrkvaktmästare

I Nordmarkens pastorat finns nio vackra, välskötta kyrkogårdar där våra nära och kära har fått sin sista vila. Kyrkvaktmästarna som förutom att medverka vid förrättningar och gudstjänster i våra kyrkor sköter och vårdar dessa närmast parklika områden är indelade i två arbetslag som har var sitt ansvarsområde. Vid behov så samarbetar arbetslagen med varandra. Det ena lagets ansvarsområde är Töcksmark, Västra Fågelvik, Östervallskog, Holmedal och Karlanda. Det andra laget är Silbodal, Sillerud, Blomskog och Trankil och vi inleder i detta nummer med att presentera vilka som är ansvariga vid respektive kyrka/kyrkogård i det senare nämnda arbetslaget.

KRISTER JOHANNESSEN, ARBETSLEDARE



Krister är ett välkänt ansikte för de flesta då han har jobbat i 35 år inom kyrkogårdsverksamheten. Förutom att vara arbetsledare så är han också ansvarig kyrkvaktmästare för Silbodal. Krister har under sina år varit med om bland annat tillkomsten av personalbyggnaden, nya kyrkogården, gravkapellet och minneslunden samt flera renoveringar, både ut- och invändigt av Silbodals kyrka.

SUSANN RENSTRÖM

Susann är född och uppväxt i Karlstad och arbetade där under flera år som kyrkvaktmästare. Hon flyttade till Sillerud 2016 och året efter började hon jobba som kyrkvaktmästare och sen hösten 2023 är hon ansvarig kyrkvaktmästare i Sillerud. Susann bor i Åsebyn med sin familj och är intresserad av hälsa och träning.



JOHAN SONESSON



Johan bor med sin familj i Sillegårdsed och är sen 2018 ansvarig kyrkvaktmästare i Blomskog. Han är utbildad inom musik, ljud och ljus vid Ingesund och Skövde högskola. Musiken är ett stort intresse och han är med och spelar, mestadels trummor, vid körkonserter och är med i bland annat musikgruppen LPS och Nordmarkens blåsorkester.

MARTIN JOHANNESSEN

Martin började som säsongsanställd i Sillerud 2013 och är sen 2015 fast anställd och ansvarig kyrkvaktmästare för Trankil, pastoratets äldsta kyrka som ligger vackert vid sjön Lelången. Han trivs med att jobbet är varierat med både inne och utetjänst. Martin bor med sin familj i centrala Årjäng och på fritiden håller han gärna på med motorer och gamla bilar.



Nymålade fönster

Fönstren i Blomskogs kyrka har blivit målade av två vana kyrkomålare Leif Eriksson från Bengtsfors och Martin Magnusson från Ed. Fönstren är målade med linoljefärg och firman som anlåtats är T Johansson Måleri och Bygg AB.



AVTACKNINGAR

Vi tackar kyrkvaktmästare Jan Bäckman och kanslist Margareta Bryntesson för den tid de verkat och det engagemang de lagt ner här i Nordmarkens pastorat.

Vi önskar dem allt gott och lycka till i framtiden.

Anders Sjöstedt,
begravningsentreprenör

*‘jag har aldrig ångrat
mitt yrkesval’*



Ett samtal: begravningsentreprenör Anders Sjöstedt

Anders som är född och uppväxt på en bondgård i Järnskog tillsammans med syskonen Nils-Gunnar, Carl-Olof och Eva visste tidigt att han ville arbeta med människor. Han utbildade sig till vårdare och arbetade i tre år på ett inackorderingshem för personer med olika funktionsvariationer i Karlstad. Under den tiden gjorde han ett studiebesök på en begravningsbyrå och när hans mor gick bort på nyårsafton 1985 bestämde han sig för att arbeta med det som nu varit hans yrke i snart 40 år.

Text: Lisbeth Karlsson Foto: Lovisa Sjöstedt

Hans yrkesverksamma liv som begravningsentreprenör började med att han fick anställning på Odd B. Jölstads Begravelsesbyrå i Oslo. Därefter blev det ett år hos Fonus i Karlstad innan han hösten 1990 blev anställd hos Årjängs begravningsbyrå som då drevs av Marianne och Gösta Högberg. Byrån startades av Adolf Lindström på 1930-talet för att på 1940-talet tas över av Adolfs son Gunnar som i sin tur drev byrån fram till 1980 då den övertogs av nämnda paret Högberg som 1 januari 1991 överlämnade ägarskapet till Anders och Linnéa Sjöstedt.

Att vara begravningsentreprenör kräver empati och lyhördhet, god samarbets- och organisationsförmåga samt kunskap om lagar och förordningar. Anders ansvarar för allt runt själva begravningen men anlitar konsult mot- svarande en halvtidstjänst för att hjälpa till med bouppteckningar, förvaltning och arvskiften. Tina Eriksson har arbetat med detta sen 2015. Hon har gått SBF's utbildning och är auktoriserad boutredare.

Hur många begravningar genomförs på ett år i pastoratet?

Mellan 120–150 begravningar per år varav 75% är kremation och resten jordbegravningar. Det hålls också ca 2 borgerliga begravningar/månad.

Hur har begravningsskicket ändrats under dina snart 40 år i branschen?

Begravningar på lördagar sker aldrig nu för tiden. Över tid så har antalet besökare på begravningsgudstjänster halverats och antalet

särskilda minnesstunder har också minskat. Begravningar med enbart de närmaste närvarande har ökat liksom begravningsakt med urna istället för kista i kyrkan. I Sverige totalt väljer 1 av 10 att inte ha någon begravningsakt något som hör till ovanligheterna i vårt pastorat. På frågan om Anders någon gång ångrat sitt yrkesval blir svaret bestämt nej.

När är det som svårast att hantera människor i sorg?

Vi dödsfall som sker plötsligt och oväntat som exempelvis vid självmord och där barn och yngre är dödsoffren.

Du har ständig jour om något oväntat sker men vad gör du helst på den fritid du har?

Umgås med familjen, läser, har alltid en bok på gång och då gärna deckare, försöker springa regelbundet samt engagemanget som ordförande i Equmeniakyrkan, Årjäng.

Hur ser du på framtiden för byrån?

Jag närmar mig pensionen och är på väg att trappa ner. Det finns flera intressenter som vill överta men jag vill helst se en lösning där någon lokal förmåga tar över och driver byrån vidare. För mig är det viktigt att det blir bra.

Det enda vi säkert vet om våra liv är att det en dag tar slut. Hur ser du på din egen död?

Tankar på att lämna mina nära och kära kommer mer ju äldre man blir. Jag är inte rädd för att dö men vill förstås vara med så länge som möjligt, inte minst för att se våra barnbarn växa upp.

Återblick höst 2025



från 1 til 13

1. Aktörerna i skådespelet Husförhöret vid Nystuga Fölsbyn • 2. Gospel-Country night i västra Fågelviks kyrka • 3. Tisdagsträffen i Trankil med möjlighet att kolla på och provköra bilar • 4. Ansiksmålning på Årjängsmårten i samarbete med Equmeniakyrkan • 5. Blomskogs barnkör i musikalén Pytteliten i Trollskogen • 6. Fin utsikt för "På Gång-gänget" i Östervallskog • 7. Walk and Talk i Töcksmark på tur till Fredrikstens fästning • 8. Lisa Larsson inviger vägkyrkan i Sillerud • 9. Pilgrimsvandring till Stenkäringa i Källtegen • 10. Wermland opera framför förklädd Gud i Holmedals kyrka • 11. HLR-kurs för stora och små i Silbodals församlingshem • 12. Olof Olsson och Maria Larsson medverkade vid kyrkogårdsvandringen vid Karlanda kyrka



Rapport från kyrkorådet

Nordmarkens Pastorat har haft en turbulent vår och sommar på många sätt. Vi har idag en tillförordnad kyrkoherde, Stefan Dalevi som vi delar med Kristinehamn efter att majoriteten i kyrkorådet tagit beslutet att ett nytt ledarskap behövs för att ta Nordmarkens pastorat in i framtiden. Min och rådets mål är att göra så bra rekryteringar som möjligt till de tjänster vi i dagsläget saknar. Vi ser en del utmaningar i att rekrytera då det finns en brist i hela stiftet på bland annat präster och musiker.

Kyrkorådet har valt att vara delaktiga i ett samarbetsprojekt, "Vägarna vi delar" som är ett samarbete mellan olika aktörer på Svenska och Norska sidan. Projektets syfte är att belysa och berätta om krigsåren och beredskapstiden.

Kyrkorådet har beslutat om att börja projektera för att bygga ut kyrkogården vid Töcksmarks kyrka. I skrivande stund har naturvärdesinventeringarna inletts och detaljplanearbetet är i full gång. I samma detaljplanearbete har det tagits med i beräkningarna att den gamla prästgården, i någon form, ska bli Töcksmarks nya församlingshem.

Rådet har även beslutat om att införa en fastighetsgrupp som kommer att fungera som ett beredande organ innan rådet behandlar frågor som rör vårt fastighetsbestånd och våra kyrkogårdar. De förtroendevalda som ingår i gruppen är handplockade ur nomineringsgrupperna och består av

undertecknad från S Bengt-Åke Karlsson C, Gunnar Henriksson, Fisk och Torleif Åhs BKS.

Kyrkovalet har såklart även det tagit en del energi den sista tiden, och alla nomineringsgrupper har tillsammans med våra duktiga tjänstepersoner jobbat hårt för att ro detta i hamn. Samtliga nomineringsgrupper besökte Årjängs gymnasieskola en dag i september och berättade om kyrkovalet och vikten av att gå och rösta. Det slutgiltiga resultat av valet kommer att vara klart någon gång i slutet av oktober.

Jag önskar er alla en härlig höst och en god allhelgona!

Henrik Wiig Pettersson (S)
Kyrkorådets Ordförande Nordmarkens Pastorat



PASTORATETS BLOMSTERFONDER

BLOMSKOG

Blomsterfonden –
bankgiro 5446-7766
Kondoleanser förmedlas av
pastorsexpeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100kr.

HOLMEDAL-KARLANDA

Blomsterfonden – bankgiro 624-1749
Kondoleanser förmedlas av Margareta
Bryntesson 070-287 82 38
Lägsta belopp 100kr.

SILBODAL

Blomsterfonden – bankgiro 5446-7881
Kondoleanser förmedlas av
pastorsexpeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100kr.

SILLERUD

Blomsterfonden –
bankgiro 5447-5744
Kondoleanser förmedlas av
pastorsexpeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100kr.

TÖCKSMARK

Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser förmedlas av
pastorsexpeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100kr.

ÖSTERVALLSKOG

Blomsterfonden –
bankgiro 5760-0835
Kondoleanser förmedlas av Marianne
Johansson Smith 073-806 11 14
Lägsta belopp 100kr.

VÄSTRA FÅGELVIK

Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser förmedlas av
pastorsexpeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100kr.

TRANKIL

Blomsterfonden – bankgiro 5446-7816
Kondoleanser förmedlas av
pastorsexpeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100kr.

De medel som kommer in går
oavkortat till olika ändamål som
exempelvis till julblommor och
födelsedagsuppvaktningar av äldre
och som gåvor till lokala föreningar
med mera.

VÄLKOMMEN MED DIN GÅVA!



KONTAKTUPPGIFTER

PASTORSEXPEDITIONEN

Silbodals församlingshem
Besöksadress: Storgatan 8, 672 31 Årjäng
Postadress: Nordmarkens Pastorat
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-136 00
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se
Öppettider: måndag och onsdag 10:00-12:00

TF. KYRKOHERDE

Stefan Dalevi 0573-136 01
stefan.dalevi@svenskakyrkan.se

PRÄSTER

Günter Hölscher 0573-136 13
gunter.holscher@svenskakyrkan.se
Ralph Liljegren 0573-136 55
ralph.liljegren@svenskakyrkan.se

DIAKON

Carina Blomqvist Liljegren 0573-136 17
carina.blomqvistliljegren@svenskakyrkan.se

PEDAGOG MED DIAKONAL INRIKTNING

Matilda Ström 0573-136 20
matilda.strom@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER

Kerstin Wallmyr 070-776 05 22
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se
Marianne Tagesson Hansen 0573-136 16
marianne.tagessonhansen@svenskakyrkan.se
Marianne åter i tjänst 15/12
Julia Tsubina 0573-136 14
julia.tsubina@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENTER

Viktor Bjaaland 0573-136 37
viktor.bjaaland@svenskakyrkan.se
Ellen Marie Spännare 0573-136 19
ellenmarie.spannare@svenskakyrkan.se
Emelie Philipsen 076 764 63 43
emelie.philipsen@svenskakyrkan.se

KANSLISTER

Viktoria Lundström 0573-136 11
viktoria.lundstrom@svenskakyrkan.se

FÖRVALTNINGSSEKRETERARE/EKONOM

Katarina Kölbel 0573-136 09
katarina.kolbel@svenskakyrkan.se

HUSMOR

Maria Ruus 0573-136 05
maria.ruus@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNOR

Lillemor Olsson 0573-136 30
lillemor.olsson@svenskakyrkan.se
Lena Svensson 073-02 74 74

KYRKOGÅRDSEXPEDITION

Öppettider: måndag och onsdag
9:30-11:30 Tel. 0573-136 10
nordmarkens.kyrkogard@svenskakyrkan.se

FÖRVALTNINGSASSISTENT

Kristina Nilsson 0573-136 04
kristina.nilsson4@svenskakyrkan.se

FASTIGHETSANSVARIG

Glenn Holen 0573-136 31
glenn.holen@svenskakyrkan.se

MASKINANSVARIG

Lars Arne Barkerud 0573-136 58
larsarne.barkerud@svenskakyrkan.se

ANSVARIGA KYRKVAKTMÄSTARE

Silbodal: Krister Johannesson 0573-136 21
krister.johannesson@svenskakyrkan.se
Töcksmark: Jerry Nilsson 0573-136 22
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se
Sillerud: Susann Renström 0573-136 23
susann.renstrom@svenskakyrkan.se
Holmedal: Christer Nilsson 0573-13602
christer.nilsson3@svenskakyrkan.se
Karlanda: Robin Nilsson 0573-136 25
robin.nilsson3@svenskakyrkan.se
Trankil: Martin Johannesson 0573-136 26
martin.johannesson@svenskakyrkan.se
Blomskog: Johan Sonesson 0573-136 29
johan.sonesson@svenskakyrkan.se
Östervallskog: Ida Jansson 0573-136 27
ida.jansson2@svenskakyrkan.se
Västra Fågelvik: Lars-Göran Larsson
0573-136 28
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE

Britta Sillén
britta.olsson-sillen@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE

Henrik Wiig Pettersson
henrik.wiigpettersson@svenskakyrkan.se



**Svenska
kyrkan**

Nordmarkens
pastorat